___________________________________________________________________________________
Протокол № 478 заседания Правления СРО ААС от 10 ноября 2020 г.                                      стр. 1 из 4

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 478

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                         10 ноября 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Вербицкий В.К., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Гусаков

В.А., Жуков С.П., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов

А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А.,

Перковская Д.В., Петров А.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сюткина М.Г., Токарев И.В., Чая

В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 25 из 34 человек,

что составляет 74% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 10 ноября 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О восстановлении членства в СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 45 аудиторов:

1. Бауэр Ольга Вильгельмовна, г. Санкт-Петербург

2. Бахарева Татьяна Александровна, г. Москва

3. Бердникова Елена Юрьевна, Курганская область

4. Бобраков Виктор Петрович, г. Москва

5. Бухарин Виталий Владимирович, г. Москва

6. Василовский Артем Викторович, г. Москва

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 478 заседания Правления СРО ААС от 10 ноября 2020 г.                                      стр. 2 из 4

7. Волжанин Алексей Валентинович, г. Санкт-Петербург

8. Волкова Оксана Игоревна, г. Москва

9. Волкова Татьяна Валерьевна, г. Москва

10. Гвоздь Ольга Дмитриевна, Свердловская область

11. Глушков Сергей Александрович, Новосибирская область

12. Голякова Марина Вадимовна, г. Москва

13. Гуляева Елена Владимировна, г. Санкт-Петербург

14. Евсеева Ольга Алексеевна, г. Москва

15. Егорова Юлия Владимировна, г. Москва

16. Ефремова Галина Сергеевна, г. Москва

17. Зайков Константин Анатольевич, Нижегородская область

18. Замалетдинова Лилия Иршатовна, Республика Татарстан (Татарстан)

19. Извеков Виталий Игоревич, г. Москва

20. Камырина Марина Владимировна, г. Москва

21. Карабанова Любовь Валерьевна, г. Москва

22. Кириллова Лидия Васильевна, Хабаровский край

23. Колбаева Гузель Галимжановна, Тюменская область

24. Коннова Юлия Юрьевна, Ульяновская область

25. Корпуснов Владимир Олегович, г. Москва

26. Лабушев Александр Михайлович, г. Москва

27. Лукина Нина Александровна, Московская область

28. Мамонтова Екатерина Владимировна, г. Москва

29. Морозова Арина Витальевна, г. Москва

30. Морозова Наталья Анатольевна, г. Москва

31. Мухаметзянова Гузелия Ринатовна, Республика Татарстан (Татарстан)

32. Никифорова Людмила Николаевна, г. Москва

33. Новиков Михаил Александрович, г. Москва

34. Новикова Ольга Станиславовна, Самарская область

35. Пономарева Елена Викторовна, г. Москва

36. Ракшеев Иван Юрьевич, г. Москва

37. Репин Олег Александрович, Московская область

38. Рощина Елена Фаилевна, Республика Башкортостан

39. Сакаева Фаина Олеговна, Ульяновская область

40. Соколова Ирина Васильевна, Краснодарский край

41. Ускова Екатерина Юрьевна, г. Москва

42. Филиппова Наталья Викторовна, Удмуртская Республика

43. Хасанова Тазкира Юсуповна, Республика Татарстан (Татарстан)

44. Чеботарь Ольга Александровна, г. Москва

45. Яковлева Татьяна Александровна, г. Москва.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 1 индивидуального аудитора:

1. Одинцова Светлана Николаевна, Республика Коми.

Решение принято единогласно

1.3. Принять в члены СРО ААС 11 аудиторских организаций:

1. ЗАО "Аудиторская фирма САЛЬДО ПЛЮС", г. Москва

2. ООО "АУДИТ ЭКСПЕРТ", г. Санкт-Петербург

3. ООО "Аудиторская Компания", Тюменская область

4. ООО "АФ "АДЭО-АУДИТ", Хабаровский край

5. ООО "АФ Трастед Эдвайзорс", г. Санкт-Петербург

___________________________________________________________________________________
Протокол № 478 заседания Правления СРО ААС от 10 ноября 2020 г.                                      стр. 3 из 4

6. ООО "БИЗНЕС-ДИАГНОСТИКА", Ростовская область

7. ООО "ВЕЛЕС-ГРУПП" Аудиторская компания, г. Москва

8. ООО "Гранд-Аудит", Красноярский край

9. ООО "Евро-аудит", Кировская область

10. ООО "НЕВИ-Аудит", г. Санкт-Петербург

11. ООО "СПЕКТР", Белгородская область.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1

аудитора:

1. Шилина Марина Валерьевна, ОРНЗ 21706058226.

Решение принято единогласно

2.2. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус   аудитора 1

аудитора:

1. Суворова Светлана Геннадьевна, ОРНЗ 21606047706.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Восстановить членство в СРО ААС в связи с истечением срока приостановления

членства по Предписанию Федерального казначейства по г. Москве № 73-25-07/10-

12002 от 30.04.2020 года 1 аудиторской организации:

1. ООО «А.Д.Е. Аудит», ОРНЗ 12006093587.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2

аудиторов:

1. Качкалов Денис Викторович, ОРНЗ 21006005624;

2. Никитина Тамара Федоровна, ОРНЗ 21006005613.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Ершова Наталия Михайловна, ОРНЗ 21606084540.

Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

аудиторской организации:

1. ООО «КПЦ «Бизнес-Аудит», ОРНЗ 10806011864.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Протокол № 478 заседания Правления СРО ААС от 10 ноября 2020 г.                                      стр. 4 из 4

4.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи с ликвидацией 1 аудиторской

организации:

1. ООО «Аудиторское партнерство», ОРНЗ 11506012446.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова